- א. עשרים וארבעה חודשי מאסר בפועל. המאסר יימנה מיום מעצרו של הנאשם, 28.5.19, וזאת גם אם רישומי שב"ס יראו אחרת.
- ב. שבעה חודשי מאסר, בו לא יישא אלא אם יעבור תוך שלוש שנים מיום שחרורו מהמאסר עבירת סמים שהיא פשע.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בירושלים תוך 45 יום.

ניתן היום, כ"ב טבת תש"פ, 19 ינואר 2020, במעמד הצדדים.